[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2020 года № 4
Об утверждении перечня земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих передаче безвозмездно в собственность Раменского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1.1. пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь статьями 28, 45 Устава Палехского муниципального района,
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, подлежащий передаче безвозмездно в  собственность Раменского сельского поселения  (Приложение).
2. Направить настоящее Решение в Раменское сельское поселение для рассмотрения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета Палехского
муниципального района

                                         Т.В. Богданова

Приложение к Решению Совета Палехского

муниципального района от 27.01.2020 № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, предлагаемый к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Палехского муниципального района в собственность Раменского сельского поселения
	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	кадастровый номер
	площадь,

кв.м

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Труд»
	37:11:070526:13
	400

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Восток»
	37:11:020702:17
	900

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район
	37:11:010721:6
	1062207

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Дружба»
	37:11:040211:45
	700

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Восток»
	37:11:020701:29
	900

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

в районе д. Новая, на территории СПК «Лужки»
	37:11:010719:5
	80000

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

на территории СПК «Лужки»
	37:11:010712:14
	15000

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Садоводческое товарищество «Восток»
	37:11:020701:34
	900

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Садоводческое товарищество «Дружба»
	37:11:040211:72
	700

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Садоводческое товарищество «Надежда»
	37:11:040208:34
	800

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Садоводческое товарищество «Набережный»
	37:11:010714:21
	800

	 земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Надежда»
	37:11:040208:39
	800

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Садоводческое товарищество «Восток»
	37:11:020702:2
	900

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Верный Путь»
	Доля в общем землепользовании 37:11:000000:45
	55000

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Дружба»
	37:11:040211:79
	700

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Надежда»
	37:11:040208:37
	800

	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Ивановская область,

Палехский район,

п. Палех, Садоводческое товарищество «Восток»
	37:11:020702:25
	900